

### Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

#### Pregão Eletrônico Nº 0811.01/2021-PE

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0621063001, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

#### RESULTADO:

**Lote 1: AUTOTRANSFORMADOR 2000Va.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

PJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 2.910,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	AUTOTRANSFORMADOR 2000Va	FORCELINE	Unidade	15	194,00	2.910,00

**Lote 2: Computador (Desktop-Básico)..**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 49.600,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Computador (Desktop-Básico).	GOLDENTEC	Unidade	16	3.100,00	49.600,00

**Lote 3: ESTABILIZADOR 500Va.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 3.168,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	ESTABILIZADOR 500Va	FORCELINE	Unidade	16	198,00	3.168,00

**Lote 5: NOTEBOOK.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 7.580,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	NOTEBOOK	GOLDENTEC	Unidade	2	3.790,00	7.580,00



**Lote 6:** Switch 08 portas Gigabit.

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 1.885,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Switch 08 portas Gigabit	TPLINK	Unidade	13	145,00	1.885,00

**Lote 7:** Switch 16 portas Gigabit..

**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 1.580,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Switch 16 portas Gigabit.	TPLINK	Unidade	2	790,00	1.580,00

**Lote 8:** Tablet 10.


**Participação Licitante** - Ampla participação

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 14.000,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	Tablet 10	MULTILASER	Unidade	10	1.400,00	14.000,00

  
TIAGO FONTELES SOUZA  
Pregoeiro





AV. Des.Armando de Sousa Louzada  
Nº 500 - SÍTIO BURITI | CEP: 62.580-000

### Termo de Adjucação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico Nº 0811.01/2021-PE

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) Ana Paula Praciano Teixeira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0621063001, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

#### RESULTADO:

**Lote 4: IMPRESSORA JATO TINTA ECOTANK MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM WIRELESS.**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Empresa: ANTONIO LEONARDO B ALVES ME.

CNPJ: 11.539.841/0001-98.

Valor Global: 21.000,00.

Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	IMPRESSORA JATO TINTA ECOTANK MULTIFUNCIONAL COLORIDA COM WIRELESS	EPSON	Unidade	15	1.400,00	21.000,00

ACARAÚ, 17 de dezembro de 2021

\_\_\_\_\_  
ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA  
SECRETÁRIA DE SAÚDE